нахождения недвижимого имущества должника, - об открытии процедуры реализации 

имущества должника и возможности отчуждения принадлежащего должнику 

недвижимого имущества только финансовым управляющим. 

Перечислить Демидову Антону Викторовичу с депозитного счёта Арбитражного 

суда Алтайского края вознаграждение в размере 25 000 руб. 00 коп. (двадцать пять тысяч 

рублей) по следующим реквизитам: 

Получатель: Демидов Антон Викторович Номер счёта: 40817810305760001057 

Банк получателя: АО «Альфа-Банк», г. Москва БИК: 044525593 ИНН Банка: 7728168971 

КПП Банка: 770801001 Кор. счёт: 30101810200000000593 

Решение подлежит немедленному исполнению, но может быть обжаловано в